
CAI CLERMONT 2001
Résultats Détaillés Dressage

3 ATTELAGE A 4 PONEYS VAN HERCK LAMBERT Pi ABECCASIS KOLOUCH H UBEDA Manu
PEN

TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
101 ALLO Mia BEL 1 141,0 1 159,0 1 140,0 2 140,0 2 135,0 1 14,40 45,60 1

94 DROEMONT Louis GER 2 124,0 3 138,0 4 143,0 1 143,0 1 125,0 3 07,68 52,32 2
95 CHEZE Jérome FRA 3 128,0 2 144,0 2 125,0 3 138,0 3 128,0 2 06,08 53,92 3

100 HOUTEN Yvonne NED 4 115,0 4 139,0 3 123,0 4 121,0 5 113,0 5 97,76 62,24 4
98 PICKFORD John GBR 5 115,0 4 123,0 7 114,0 6 127,0 4 106,0 6 93,60 66,40 5
97 BENOÏT Emmanuel FRA 6 113,0 6 132,0 5 108,0 7 108,0 6 116,0 4 92,32 67,68 6
96 CHANTEUR Jean-François FRA 7 97,0 7 127,0 6 115,0 5 107,0 7 95,0 7 86,56 73,44 7

103 NIJS Jan BEL EL
4 ATTELAGE A 1 CHEVAL KOLOUCH H ANDERSEN KRIST Claus UBEDA Manu GNECCHI Ca

PEN
TOTAL

NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
24 DE RUYTER Yvonne NED 1 132,0 1 129,0 1 122,0 1 117,0 2 117,0 1 23,40 36,60 1

1 TOETER Dagmar GER 2 125,0 2 121,0 3 118,0 2 109,0 8 113,0 6 17,20 42,80 2
27 DIETCHI Andréa SUI 3 117,0 4 117,0 8 116,0 3 121,0 1 113,0 6 16,80 43,20 3

4 BRISOU Anne Violaine FRA 4 106,0 17 124,0 2 116,0 3 112,0 7 111,0 9 13,80 46,20 4
19 GAYNOR John GBR 5 120,0 3 120,0 4 108,0 9 105,0 14 114,0 5 13,40 46,60 5
22 BERENDIJK Jan NED 6 117,0 4 120,0 4 112,0 6 113,0 3 101,0 16 12,60 47,40 6
17 FLANAGAN Angela GBR 7 115,0 7 119,0 6 115,0 5 106,0 12 107,0 11 12,40 47,60 7
13 MARTIN Fabrice FRA 8 113,0 9 116,0 9 112,0 6 113,0 3 103,0 13 11,40 48,60 8
37 DE BRAUWER Gert BEL 9 117,0 4 111,0 13 105,0 14 95,0 27 117,0 1 09,00 51,00 9
16 MURINGER Thierry FRA 10 108,0 15 109,0 20 111,0 8 108,0 9 108,0 10 08,80 51,20 10
18 ROBSON James GBR 11 114,0 8 110,0 18 99,0 20 113,0 3 100,0 18 07,20 52,80 11
23 PROVOOT Christian NED 12 107,0 16 110,0 18 108,0 9 113,0 3 95,0 25 06,60 53,40 12
36 STAEL Vincent BEL 13 111,0 10 109,0 20 107,0 11 105,0 14 100,0 18 06,40 53,60 13
40 WENTEIN Mark BEL 14 110,0 11 105,0 23 96,0 24 105,0 14 115,0 4 06,20 53,80 14
25 VANDER VEGT Frank NED 15 110,0 11 97,0 32 104,0 16 104,0 17 112,0 8 05,40 54,60 15

3 BRÖHL Hubertus GER 16 102,0 23 119,0 6 102,0 17 103,0 19 100,0 18 05,20 54,80 16
21 LEMMER Jean-Jacques LUX 17 110,0 11 103,0 24 91,0 30 103,0 19 117,0 1 04,80 55,20 17
10 GRATPANCHE Sylvie FRA 18 101,0 24 113,0 11 99,0 20 107,0 11 97,0 21 03,40 56,60 18
14 VINCK Renaud FRA 19 104,0 20 114,0 10 106,0 12 106,0 12 104,0 12 5 01,80 58,20 19

2 LÜCHEN Albert GER 20 105,0 19 113,0 11 106,0 12 104,0 17 97,0 21 5 00,00 60,00 20
6 VERNAY Benoït FRA 20 103,0 21 111,0 13 93,0 28 103,0 19 90,0 30 00,00 60,00 20
8 DEPARIS Christophe FRA 22 110,0 11 111,0 13 102,0 17 108,0 9 90,0 30 5 99,20 60,80 22

30 SCHNIDER Franz SUI 23 106,0 17 96,0 33 105,0 14 93,0 31 94,0 26 98,80 61,20 23
5 GRATPANCHE Philippe FRA 24 101,0 24 101,0 28 89,0 32 100,0 24 102,0 14 98,60 61,40 24

31 VANHAUERMEREN Philippe BEL 24 94,0 36 111,0 13 95,0 25 100,0 24 93,0 27 98,60 61,40 24
15 FLET Alain FRA 26 98,0 29 100,0 29 97,0 23 101,0 22 96,0 24 98,40 61,60 26
29 CABOUSSAT Yvan SUI 27 99,0 27 103,0 24 87,0 34 95,0 27 102,0 14 97,20 62,80 27
28 CACHELIN Fred SUI 27 100,0 26 102,0 26 94,0 26 89,0 35 101,0 16 97,20 62,80 27

9 BUQUET Sandra FRA 29 98,0 29 95,0 34 92,0 29 101,0 22 88,0 35 94,80 65,20 29
35 VAN ROOSMALEN Edithe BEL 30 96,0 32 108,0 22 98,0 22 80,0 38 91,0 29 94,60 65,40 30

7 VERNAY Martine FRA 31 96,0 32 89,0 36 100,0 19 93,0 31 93,0 27 94,20 65,80 31
39 VALKENNERS Dirk BEL 32 96,0 32 100,0 29 90,0 31 92,0 33 86,0 38 92,80 67,20 32
12 BERRARD Raphaël FRA 33 97,0 31 111,0 13 94,0 26 92,0 33 89,0 33 5 91,60 68,40 33
33 STASSEN Marcel BEL 34 95,0 35 95,0 34 78,0 38 95,0 27 89,0 33 90,40 69,60 34
32 D'HONDT Jan BEL 35 103,0 21 99,0 31 88,0 33 86,0 36 97,0 21 5 89,60 70,40 35
26 STÖCKLY Willy SUI 36 99,0 27 88,0 37 85,0 36 82,0 37 87,0 36 88,20 71,80 36
11 DUBOST Frédéric FRA 37 90,0 37 83,0 38 79,0 37 97,0 26 90,0 30 87,80 72,20 37
41 HOOYBERG Willy BEL 38 86,0 38 102,0 26 86,0 35 94,0 30 87,0 36 10 81,00 79,00 38
38 VERBEECK Erwin BEL 39 64,0 39 67,0 39 63,0 39 74,0 39 73,0 39 68,20 91,80 39
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CAI CLERMONT 2001
Résultats Détaillés Dressage

5 ATTELAGE A 2 CHEVAUX KRIST Claus GNECCHI Ca ANDERSEN BOUCAN Jea DE FAUDEUR 
PEN

TOTAL
NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT

91 FREIXA Jose POR 1 140,0 2 144,0 1 139,0 5 129,0 9 141,0 4 10,88 49,12 1
54 BRUNEEL Frank E FRA 2 142,0 1 132,0 6 146,0 1 132,0 5 140,0 6 10,72 49,28 2
66 VAN WALLE Philippe BEL 3 135,0 3 133,0 5 144,0 3 135,0 2 141,0 4 10,08 49,92 3
49 GUERRA Giovanni FRA 4 131,0 4 127,0 11 145,0 2 135,0 2 148,0 1 09,76 50,24 4
57 GUERREIRO Ana Chr. POR 5 130,0 6 139,0 2 134,0 10 133,0 4 144,0 2 08,80 51,20 5
55 BRISOU Jean-Pierre FRA 6 123,0 10 134,0 3 126,0 13 130,0 8 143,0 3 04,96 55,04 6
59 STAEL Dirk BEL 7 131,0 4 128,0 10 135,0 9 131,0 7 130,0 13 04,80 55,20 7
53 CADI-VERNA Eve FRA 8 129,0 7 125,0 15 136,0 8 128,0 12 134,0 10 04,32 55,68 8
48 THIRIEZ Patricia FRA 9 120,0 13 131,0 7 140,0 4 126,0 14 130,0 13 03,52 56,48 9
65 NIJS Ivar BEL 10 121,0 11 122,0 17 138,0 7 128,0 12 137,0 8 03,36 56,64 10
44 SCHOPHOVEN H Willy GER 11 127,0 8 130,0 9 120,0 16 136,0 1 129,0 15 02,72 57,28 11
62 VAN VRECKEM Freddy BEL 12 116,0 15 122,0 17 139,0 5 126,0 14 134,0 10 01,92 58,08 12
47 CAMPOLI Jean-Claude FRA 13 116,0 15 126,0 13 131,0 11 129,0 9 133,0 12 01,60 58,40 13
64 SAINT-PAUL Michel BEL 13 108,0 19 134,0 3 124,0 14 132,0 5 137,0 8 01,60 58,40 13
67 ATTENBOROUGH John GBR 15 124,0 9 126,0 13 128,0 12 124,0 16 128,0 16 00,80 59,20 15
51 DUPONT Gérard FRA 16 121,0 11 124,0 16 124,0 14 122,0 18 138,0 7 00,64 59,36 16
46 LAVISTA Pablo ESP 17 118,0 14 127,0 11 113,0 19 129,0 9 119,0 19 96,96 63,04 17
50 RAACH Nadine FRA 18 110,0 18 131,0 7 118,0 18 122,0 18 124,0 17 96,80 63,20 18
63 DIELEMAN Marc BEL 19 111,0 17 121,0 19 119,0 17 124,0 16 123,0 18 5 90,68 69,32 19
52 KENK Pierre FRA 20 106,0 20 116,0 21 110,0 21 117,0 21 115,0 20 90,24 69,76 20
61 VERBEECK Willy BEL 21 101,0 21 116,0 21 109,0 22 119,0 20 113,0 21 89,28 70,72 21
60 PITTOORS Léo BEL 22 95,0 23 118,0 20 109,0 22 112,0 22 111,0 22 87,20 72,80 22
58 THIRY-LIENART Françoise BEL 23 99,0 22 105,0 23 112,0 20 103,0 23 111,0 22 84,80 75,20 23
6 ATTELAGE A 4 CHEVAUX VAN HERCK LAMBERT Pi ABECASSIS KOLOUCH H UBEDA Manu

PEN
TOTAL

NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
84 REBULARD Patrick FRA 1 138,0 1 139,0 2 137,0 3 140,0 1 144,0 1 11,68 48,32 1
76 ROBLES Juan ESP 2 137,0 2 140,0 1 140,0 2 127,0 8 142,0 2 09,76 50,24 2
81 DE BECK Christopher POR 3 137,0 2 139,0 2 147,0 1 133,0 5 128,0 9 09,44 50,56 3
92 STANDAERT Valère BEL 4 132,0 4 135,0 4 136,0 4 139,0 3 130,0 7 07,52 52,48 4
77 FERNANDEZ J-Manuel ESP 5 116,0 10 134,0 5 135,0 5 124,0 11 136,0 3 03,20 56,80 5
80 MARQUEZ Manuel ESP 6 119,0 7 130,0 6 122,0 8 132,0 6 125,0 12 00,48 59,52 6
89 SNOEYS Achille BEL 7 118,0 8 124,0 9 120,0 10 140,0 1 125,0 12 00,32 59,68 7
83 BASTY Louis FRA 8 121,0 6 130,0 6 120,0 10 117,0 13 133,0 4 99,36 60,64 8
75 QUINKLER Michaël GER 9 114,0 12 128,0 8 120,0 10 131,0 7 127,0 11 99,20 60,80 9
74 POENSGEN René GER 10 114,0 12 120,0 12 122,0 8 126,0 9 130,0 7 97,92 62,08 10
93 BOKLER Johann BEL 11 115,0 11 121,0 11 113,0 14 125,0 10 133,0 4 97,12 62,88 11
79 CARRILLO Antonio ESP 12 123,0 5 124,0 9 124,0 7 134,0 4 132,0 6 5 96,92 63,08 12
87 PICARD Pascal FRA 13 117,0 9 119,0 13 109,0 16 123,0 12 128,0 9 95,36 64,64 13
82 AILLAUD Benjamin FRA 14 104,0 15 119,0 13 126,0 6 117,0 13 123,0 14 94,24 65,76 14
85 POUVREAU Bernard FRA 15 107,0 14 103,0 16 111,0 15 116,0 15 112,0 15 87,84 72,16 15
90 TAVERNIER Bruno BEL 16 99,0 16 104,0 15 114,0 13 98,0 16 100,0 16 82,40 77,60 16
7 ATTELAGE A 1 TRAIT VAN HERCK LAMBERT Pi ABECCASIS KOLOUCH H UBEDA Manu

PEN
TOTAL

NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
105 DEHULSTER Pol BEL 1 106,0 1 111,0 1 100,0 1 90,0 1 102,0 1 01,80 58,20 1
8 ATTELAGE A 2 TRAITS VAN HERCK LAMBERT Pi ABECCASIS KOLOUCH H UBEDA Manu

PEN
TOTAL

NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
106 BOGERD André FRA 1 102,0 1 115,0 1 102,0 2 98,0 1 111,0 1 05,60 54,40 1
107 BENOÎT Emmanuel BEL 2 102,0 1 107,0 2 104,0 1 97,0 2 108,0 2 03,60 56,40 2
W 2 CHEVAUX A + C KRIST Claus GNECCHI Ca ANDERSEN BOUCAN Jea DE FAUDEUR 

PEN
TOTAL

NR NOM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT + - CLT
68 DE BECK Frederico POR 1 137,0 1 147,0 1 144,0 1 131,0 1 148,0 1 13,12 46,88 1
69 ABECASSIS Madelena POR 2 130,0 3 138,0 3 142,0 2 128,0 2 127,0 5 06,40 53,60 2
73 RICHE José BEL 3 132,0 2 126,0 5 127,0 4 128,0 2 139,0 2 04,32 55,68 3
70 CAMPILHO E. Manuel POR 4 116,0 4 140,0 2 132,0 3 125,0 4 129,0 4 02,72 57,28 4
71 HENKES Mathias LUX 5 107,0 5 127,0 4 107,0 5 115,0 5 133,0 3 94,24 65,76 5
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CAI CLERMONT 2001
Résultats Marathon

NR NOM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
3 ATTELAGE A 4 PONEYS
94 DROEMONT Louis GER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 20,0 13,6 11,0 16,2 15,2 11,2 94,20 94,20 1
95 CHEZE Jérome FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 19,6 12,2 11,6 15,2 17,2 13,2 97,00 97,00 2

100 HOUTEN Yvonne NED 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 22,2 14,4 13,0 14,6 15,6 12,2 99,80 99,80 3
98 PICKFORD John GBR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 20,2 14,4 12,8 15,0 21,4 13,8 107,00 107,00 4

101 ALLO Mia BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 17,6 12,8 11,0 13,8 15,8 37,0 118,60 118,60 5
96 CHANTEUR Jean-François FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 29,4 16,2 16,8 25,0 22,8 17,6 137,00 137,00 6
97 BENOÏT Emmanuel FRA 0,0 0,0 0,0 3,8 28,4 9,8 24,2 15,0 17,8 45,4 33,8 16,0 162,00 194,20 7

103 NIJS Jan BEL 17,4 0,0 0,0 0,6 34,6 10,4 22,4 18,4 14,2 21,2 23,6 35,8 146,00 198,60 8
4 ATTELAGE A 1 CHEVAL
26 STÖCKLY Willy SUI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,8 13,2 11,4 8,6 9,4 12,8 8,2 68,40 68,40 1
30 SCHNIDER Franz SUI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,4 14,2 9,2 8,8 10,0 11,2 10,2 69,00 69,00 2
4 BRISOU Anne Violaine FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,4 14,0 9,2 10,8 10,4 11,4 9,0 70,20 70,20 3
5 GRATPANCHE Philippe FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6 12,4 9,2 8,6 9,4 13,2 9,8 70,20 70,20 3
6 VERNAY Benoït FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 14,8 10,0 8,8 10,6 12,0 9,6 71,80 71,80 5

29 CABOUSSAT Yvan SUI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,4 14,6 9,6 9,4 11,2 12,4 9,2 71,80 71,80 5
15 FLET Alain FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 14,6 10,2 9,0 9,8 12,0 10,2 71,80 71,80 5
8 DEPARIS Christophe FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,8 13,0 9,8 9,6 11,8 13,2 10,2 73,40 73,40 8

17 FLANAGAN Angela GBR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,4 15,8 9,4 9,4 11,4 12,4 11,0 74,80 74,80 9
18 ROBSON James GBR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,2 15,2 9,8 9,4 10,8 13,2 10,2 74,80 74,80 9
37 DE BRAUWER Gert BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,8 15,4 10,4 9,4 10,6 14,4 10,4 76,40 76,40 11
16 MURINGER Thierry FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,8 14,0 10,4 9,4 12,0 14,0 10,8 76,40 76,40 11
36 STAEL Vincent BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6 18,4 10,6 9,6 10,8 12,8 10,0 77,80 77,80 13
9 BUQUET Sandra FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4 15,8 10,2 10,4 11,2 14,0 11,2 79,20 79,20 14

23 PROVOOT Christian NED 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4 14,2 12,6 9,0 14,4 12,4 10,8 79,80 79,80 15
1 TOETER Dagmar GER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,6 16,0 11,4 10,2 11,0 13,0 11,6 79,80 79,80 15

25 VANDER VEGT Frank NED 0,0 0,0 0,0 0,8 0,0 6,4 14,6 11,4 10,0 13,2 13,2 10,4 79,20 80,00 17
22 BERENDIJK Jan NED 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 15,6 11,2 10,2 14,6 13,8 10,2 81,60 81,60 18
11 DUBOST Frédéric FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,6 16,6 12,6 10,8 12,0 13,2 10,6 82,34 82,34 19
38 VERBEECK Erwin BEL 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 6,6 15,2 11,4 10,6 12,0 14,8 11,2 81,80 82,40 20
39 VALKENNERS Dirk BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,8 17,4 11,0 10,0 12,4 14,2 11,8 83,60 83,60 21
40 WENTEIN Mark BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 16,6 11,8 11,0 13,6 14,8 11,4 85,20 85,20 22
35 VAN ROOSMALEN Edithe BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4 18,6 11,4 10,6 13,0 14,4 10,8 85,20 85,20 22
28 CACHELIN Fred SUI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,8 17,0 12,8 11,2 12,8 14,6 12,0 86,20 86,20 24
19 GAYNOR John GBR 0,0 0,0 0,0 4,2 0,0 6,0 16,4 12,4 12,2 11,6 14,4 10,8 83,80 88,00 25
41 HOOYBERG Willy BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,6 17,0 14,0 11,0 12,2 15,2 13,8 89,61 89,61 26
31 VANHAUERMEREN Philippe BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 15,6 14,0 12,0 13,8 16,4 11,0 90,60 90,60 27
12 BERRARD Raphaël FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,8 15,8 11,0 20,2 14,2 13,6 10,6 91,20 91,20 28
10 GRATPANCHE Sylvie FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 2,8 7,0 18,0 12,2 11,6 13,4 15,0 12,8 90,00 92,80 29
14 VINCK Renaud FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 20,4 11,0 10,6 16,2 15,8 13,0 94,00 94,00 30
7 VERNAY Martine FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 7,2 23,4 13,8 12,4 17,2 19,6 18,6 112,20 121,60 31

13 MARTIN Fabrice FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 21,2 29,2 13,6 10,4 9,0 11,0 107,2 13,4 193,80 215,00 32
2 LÜCHEN Albert GER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,6 14,2 9,8 9,0 10,8 49,40 268,75 EL

21 LEMMER Jean-Jacques LUX 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 13,8 10,8 10,8 12,6 12,6 12,6 80,40 268,75 EL
27 DIETCHI Andréa SUI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4,8 9,6 9,8 8,6 9,2 11,4 9,2 62,60 268,75 EL
24 DE RUYTER Yvonne NED 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4 15,2 10,6 2,0 12,0 14,0 12,0 72,20 268,75 EL
3 BRÖHL Hubertus GER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 124,0 124,00 268,75 EL
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CAI CLERMONT 2001
Résultats Marathon

NR NOM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
5 ATTELAGE A 2 CHEVAUX
61 VERBEECK Willy BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,2 13,8 10,6 9,0 10,6 12,8 11,0 74,00 74,00 1
55 BRISOU Jean-Pierre FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4 14,8 10,6 9,2 11,0 12,0 10,6 74,60 74,60 2
91 FREIXA Jose POR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,2 15,0 10,6 9,6 10,6 13,0 10,4 75,40 75,40 3
59 STAEL Dirk BEL 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 6,4 15,2 10,6 9,2 10,2 13,6 10,0 75,20 75,80 4
66 VAN WALLE Philippe BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4 14,0 12,4 9,2 11,2 13,0 10,4 76,60 76,60 5
54 BRUNEEL Frank E FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5,8 14,2 10,2 9,6 10,8 12,2 14,0 76,80 76,80 6
47 CAMPOLI Jean-Claude FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 16,8 11,2 10,0 12,2 13,8 11,4 82,60 82,60 7
58 THIRY-LIENART Françoise BEL 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 6,4 17,2 11,4 10,4 12,8 14,4 10,8 83,40 83,60 8
44 SCHOPHOVEN H Willy GER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,8 18,6 11,0 11,0 13,0 13,2 12,4 86,00 86,00 9
62 VAN VRECKEM Freddy BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,4 15,0 11,0 11,2 14,4 15,0 13,2 86,20 86,20 10
67 ATTENBOROUGH John GBR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,6 20,2 11,0 12,4 12,8 13,2 10,6 86,80 86,80 11
57 GUERREIRO Ana Chr. POR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 17,4 14,2 11,0 13,0 15,6 10,4 88,80 88,80 12
53 CADI-VERNA Eve FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,6 21,4 13,4 10,6 12,8 15,2 9,6 89,60 89,60 13
49 GUERRA Giovanni FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,6 19,2 12,4 11,0 13,6 15,6 12,2 90,60 90,60 14
63 DIELEMAN Marc BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,4 18,8 13,0 11,6 13,8 16,6 11,6 92,80 92,80 15
51 DUPONT Gérard FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 16,0 12,8 13,0 16,0 16,4 14,4 95,80 95,80 16
52 KENK Pierre FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 18,0 11,4 10,0 13,6 19,8 14,0 96,60 96,60 17
65 NIJS Ivar BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 16,8 13,4 11,0 15,6 21,2 13,4 99,80 99,80 18
60 PITTOORS Léo BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 18,2 12,4 13,8 15,4 19,0 14,0 100,00 100,00 19
50 RAACH Nadine FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,6 19,0 14,0 13,0 14,8 18,8 16,0 103,20 103,20 20
48 THIRIEZ Patricia FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 19,6 13,4 12,0 18,4 20,2 12,8 105,20 105,20 21
64 SAINT-PAUL Michel BEL 0,0 0,0 0,0 1,8 0,0 9,8 25,6 16,6 16,6 18,6 19,6 16,0 122,80 124,60 22
46 LAVISTA Pablo ESP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,8 18,2 14,0 40,00 155,75 EL
6 ATTELAGE A 4 CHEVAUX
84 REBULARD Patrick FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 19,6 15,0 14,2 14,4 16,6 15,2 104,80 104,80 1
82 AILLAUD Benjamin FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 18,8 13,0 11,6 19,4 17,2 20,2 109,00 109,00 2
89 SNOEYS Achille BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 19,0 15,8 15,8 15,4 20,4 14,6 112,00 112,00 3
81 DE BECK Christopher POR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,6 22,6 15,2 14,8 15,6 21,2 18,0 116,00 116,00 4
83 BASTY Louis FRA 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 10,2 24,8 14,2 15,8 16,4 20,4 14,6 116,40 116,60 5
93 BOKLER Johann BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 21,6 18,6 14,4 17,8 22,2 16,0 119,80 119,80 6
77 FERNANDEZ J-Manuel ESP 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 28,6 15,0 17,2 17,4 28,2 15,2 131,40 133,20 7
79 CARRILLO Antonio ESP 0,0 0,0 0,0 1,0 2,8 12,6 24,0 15,2 24,0 16,8 26,2 14,2 133,00 136,80 8
92 STANDAERT Valère BEL 0,0 0,0 0,0 3,4 20,0 9,0 33,2 14,0 12,8 16,0 20,4 12,8 118,20 141,60 9
76 ROBLES Juan ESP 0,0 0,0 0,0 0,8 40,0 8,8 21,0 16,6 20,2 15,6 20,0 13,0 115,20 156,00 10
75 QUINKLER Michaël GER 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 43,2 24,4 16,2 14,4 16,2 28,2 15,8 158,40 158,40 11
87 PICARD Pascal FRA 0,0 0,0 0,0 3,6 0,0 11,0 18,8 13,6 12,2 56,6 29,8 13,6 155,60 159,20 12
90 TAVERNIER Bruno BEL 0,0 0,0 0,0 7,8 19,4 10,4 25,8 18,8 19,4 21,6 26,8 15,4 138,20 165,40 13
85 POUVREAU Bernard FRA 0,0 0,0 0,0 0,8 36,2 10,2 31,0 20,6 25,4 21,4 35,0 17,6 161,20 198,20 14
74 POENSGEN René GER 0,0 0,0 0,0 0,0 38,4 13,8 19,8 33,6 21,0 24,6 16,0 128,80 247,75 EL
80 MARQUEZ Manuel ESP 0,0 0,0 0,0 19,6 76,8 13,6 65,0 24,0 25,4 23,6 25,4 16,2 193,20 247,75 EL
7 ATTELAGE A 1 TRAIT

105 DEHULSTER Pol BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 29,5 7,2 21,6 9,8 13,8 13,0 65,40 0,00 EL
8 ATTELAGE A 2 TRAITS

108 MOUREAU Jean-Paul BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,8 17,8 12,6 15,4 13,6 66,20 66,20 1
106 BOGERD André FRA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 20,4 14,4 16,2 17,8 77,20 77,20 2
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CAI CLERMONT 2001
Temps dans les Obstacles en MMSS

NR NOM
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MMSS CLT
3 ATTELAGE A 4 PONEYS
94 DROEMONT Louis 35 1 140 3 58 1 55 1 121 5 116 1 56 1 741,00 1
95 CHEZE Jérome 40 3 138 2 101 2 58 3 116 4 126 4 106 3 805,00 2
96 CHANTEUR Jean-François 46 4 227 8 121 7 124 7 205 7 154 6 128 6 1125,00 6
97 BENOÏT Emmanuel 49 6 201 7 115 6 129 8 347 8 239 8 120 5 1320,00 8
98 PICKFORD John 47 5 141 4 112 4 104 4 115 3 147 5 109 4 855,00 4

100 HOUTEN Yvonne 39 2 151 5 102 4 105 5 113 2 118 2 101 2 809,00 3
101 ALLO Mia 53 8 128 1 104 3 55 1 109 1 119 3 305 8 953,00 5
103 NIJS Jan 52 7 152 6 132 8 111 6 146 6 148 7 119 7 1020,00 7
4 ATTELAGE A 1 CHEVAL

1 TOETER Dagmar 33 25 120 24 57 23 51 19 55 12 105 12 58 26 639,00 16
2 LÜCHEN Albert 28 7 111 8 49 6 45 6 54 9 35 407,00
3 BRÖHL Hubertus 520 37 36 520,00
4 BRISOU Anne Violaine 27 3 110 6 46 1 54 25 52 6 57 2 45 2 551,00 3
5 GRATPANCHE Philippe 38 34 102 1 46 1 43 1 47 2 56 4 49 6 541,00 3
6 VERNAY Benoït 30 14 114 14 50 10 44 4 53 7 100 5 48 5 559,00 5
7 VERNAY Martine 36 32 157 35 109 34 102 35 126 36 138 33 133 35 921,00 31
8 DEPARIS Christophe 29 9 105 2 49 6 48 15 59 18 106 13 51 8 607,00 8
9 BUQUET Sandra 32 20 119 21 51 11 52 21 56 14 110 19 56 23 636,00 14

10 GRATPANCHE Sylvie 35 30 130 31 101 30 58 31 107 29 115 29 104 31 730,00 27
11 DUBOST Frédéric 33 25 123 26 53 29 54 25 100 19 106 13 53 15 641,72 20
12 BERRARD Raphaël 29 9 119 21 55 19 51 33 111 32 108 17 53 15 646,00 29
13 MARTIN Fabrice 46 36 108 4 52 13 45 6 55 12 356 34 107 33 929,00 32
14 VINCK Renaud 35 30 142 34 55 19 53 22 121 35 119 31 105 32 750,00 30
15 FLET Alain 30 14 113 11 51 11 45 6 49 4 100 5 51 8 559,00 5
16 MURINGER Thierry 29 9 110 6 52 13 47 10 100 19 110 19 54 17 622,00 11
17 FLANAGAN Angela 27 3 119 21 47 4 47 10 57 16 102 7 55 21 614,00 9
18 ROBSON James 31 19 116 15 49 6 47 10 54 9 106 13 51 8 614,00 9
19 GAYNOR John 30 14 122 25 102 31 101 33 58 17 112 23 54 17 659,00 22
21 LEMMER Jean-Jacques 36 32 109 5 54 18 54 25 103 25 103 36 103 30 642,00
22 BERENDIJK Jan 30 14 118 19 56 22 51 19 113 34 109 18 51 8 648,00 18
23 PROVOOT Christian 32 20 111 8 103 32 45 6 112 33 102 7 54 17 639,00 16
24 DE RUYTER Yvonne 32 20 116 15 53 16 10 36 100 19 110 19 100 28 601,00
25 VANDER VEGT Frank 32 20 113 11 57 23 50 17 106 28 106 13 52 13 636,00 14
26 STÖCKLY Willy 24 1 106 3 47 23 43 1 47 2 104 10 41 1 532,00 1
27 DIETCHI Andréa 24 1 48 37 49 6 43 1 46 1 57 2 46 3 513,00
28 CACHELIN Fred 29 9 125 28 104 33 56 30 104 26 113 26 100 28 711,00 25
29 CABOUSSAT Yvan 27 3 113 11 48 5 47 10 56 14 102 7 46 3 559,00 5
30 SCHNIDER Franz 27 3 111 8 46 1 44 4 50 5 56 1 51 8 545,00 2
31 VANHAUERMEREN Philippe 39 35 118 19 110 36 100 32 109 31 112 32 55 21 723,00 28
35 VAN ROOSMALEN Edithe 32 20 133 33 57 23 53 22 105 27 112 23 54 17 706,00 23
36 STAEL Vincent 28 7 132 32 53 16 48 15 54 9 104 10 50 7 629,00 13
37 DE BRAUWER Gert 29 9 117 18 52 13 47 10 53 7 112 23 52 13 622,00 11
38 VERBEECK Erwin 33 25 116 15 57 23 53 22 100 19 114 27 56 23 649,00 19
39 VALKENNERS Dirk 34 29 127 30 55 19 50 17 102 24 111 22 59 27 658,00 21
40 WENTEIN Mark 30 14 123 26 59 28 55 28 108 30 114 27 57 25 706,00 23
41 HOOYBERG Willy 33 25 125 28 109 35 55 28 101 23 116 30 109 34 728,05 26

Driving Program Copyright by Philippe Liénart (Belgium)

DATE: 07/08/01 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: 1



CAI CLERMONT 2001
Temps dans les Obstacles en MMSS

NR NOM
1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MSS CLT MMSS CLT
5 ATTELAGE A 2 CHEVAUX
44 SCHOPHOVEN H Willy 34 12 133 16 55 6 55 11 105 11 106 6 102 13 710,00 9
46 LAVISTA Pablo 39 19 131 14 110 23 320,00
47 CAMPOLI Jean-Claude 36 13 124 9 56 9 50 7 101 7 109 9 57 10 653,00 7
48 THIRIEZ Patricia 44 21 138 20 107 17 100 17 132 21 141 21 104 14 846,00 21
49 GUERRA Giovanni 33 9 136 19 102 12 55 11 108 13 118 13 101 12 733,00 14
50 RAACH Nadine 38 18 135 18 110 20 105 19 114 17 134 17 120 21 836,00 20
51 DUPONT Gérard 36 13 120 8 104 15 105 19 120 20 122 15 112 20 759,00 16
52 KENK Pierre 49 22 130 13 57 10 50 7 108 13 139 20 110 17 803,00 17
53 CADI-VERNA Eve 33 9 147 22 107 17 53 10 104 8 116 12 48 1 728,00 13
54 BRUNEEL Frank E 29 1 111 3 51 1 48 5 54 4 101 2 110 17 624,00 6
55 BRISOU Jean-Pierre 32 4 114 4 53 2 46 2 55 5 100 1 53 6 613,00 2
57 GUERREIRO Ana Chr. 36 13 127 12 111 21 55 11 105 11 118 13 52 3 724,00 12
58 THIRY-LIENART Françoise 32 4 126 11 57 10 52 9 104 8 112 10 54 8 657,00 8
59 STAEL Dirk 32 4 116 7 53 2 46 2 51 1 108 8 50 2 616,00 3
60 PITTOORS Léo 36 13 131 14 102 12 109 21 117 18 125 18 110 17 810,00 19
61 VERBEECK Willy 31 2 109 1 53 2 45 1 53 2 104 3 55 9 610,00 1
62 VAN VRECKEM Freddy 32 4 115 5 55 6 56 15 112 16 115 11 106 15 711,00 10
63 DIELEMAN Marc 37 17 134 17 105 16 58 16 109 15 123 16 58 11 744,00 15
64 SAINT-PAUL Michel 49 22 208 23 123 22 123 22 133 22 138 19 120 21 1014,00 22
65 NIJS Ivar 42 20 124 9 107 17 55 11 118 19 146 22 107 16 819,00 18
66 VAN WALLE Philippe 32 4 110 2 102 12 46 2 56 6 105 4 52 3 623,00 5
67 ATTENBOROUGH John 33 9 141 21 55 6 102 18 104 8 106 6 53 6 714,00 11
91 FREIXA Jose 31 2 115 5 53 2 48 5 53 2 105 4 52 3 617,00 4
6 ATTELAGE A 4 CHEVAUX
74 POENSGEN René 109 15 139 15 16 248 16 145 12 153 9 120 11 1034,00
75 QUINKLER Michaël 156 16 202 9 121 10 112 5 121 6 211 13 119 10 1122,00 13
76 ROBLES Juan 44 2 145 5 113 11 141 12 118 3 130 3 105 2 916,00 4
77 FERNANDEZ J-Manuel 49 6 223 12 115 5 126 10 127 9 211 13 116 7 1047,00 9
79 CARRILLO Antonio 103 13 200 8 116 7 200 13 124 8 211 11 111 4 1105,00 10
80 MARQUEZ Manuel 108 14 525 16 200 15 207 14 158 15 207 10 121 13 1606,00
81 DE BECK Christopher 43 1 153 7 106 7 114 7 118 3 146 7 130 15 930,00 5
82 AILLAUD Benjamin 44 2 134 1 105 1 58 1 137 11 126 2 141 16 905,00 2
83 BASTY Louis 51 8 204 10 111 4 119 8 122 7 142 4 113 5 942,00 6
84 REBULARD Patrick 49 6 138 4 115 5 111 4 112 1 123 1 116 7 844,00 1
85 POUVREAU Bernard 51 8 235 13 143 14 207 14 147 13 255 16 128 14 1326,00 14
87 PICARD Pascal 55 11 134 1 108 2 101 2 123 16 219 15 108 3 928,00 12
89 SNOEYS Achille 55 11 135 3 109 9 119 8 117 2 122 4 113 5 850,00 3
90 TAVERNIER Bruno 52 10 209 11 134 13 137 11 148 14 204 12 117 9 1121,00 11
92 STANDAERT Valère 45 4 246 14 110 3 104 3 120 5 132 4 104 1 941,00 7
93 BOKLER Johann 46 5 148 6 133 12 112 5 129 10 141 8 120 11 949,00 8
7 ATTELAGE A 1 TRAIT

105 DEHULSTER Pol 36 1 148 1 49 1 109 1 105 1 527,00
8 ATTELAGE A 2 TRAITS

106 BOGERD André 42 2 142 2 112 2 121 2 129 2 626,00 2
108 MOUREAU Jean-Paul 34 1 129 1 103 1 117 1 108 1 531,00 1
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CAI CLERMONT 2001
Liste des Erreurs dans les Obstacles

NR NOM CATEGORIE OBSTACLE LIBELLE
94 DROEMONT Louis ATTELAGE A 4 PONEYS 3 Renversement d'une balise mobile
97 BENOÏT Emmanuel ATTELAGE A 4 PONEYS 6 Renversement d'une balise mobile
100 HOUTEN Yvonne ATTELAGE A 4 PONEYS 3 Renversement d'une balise mobile
103 NIJS Jan ATTELAGE A 4 PONEYS 6 Renversement d'une balise mobile
103 NIJS Jan ATTELAGE A 4 PONEYS 7 Erreur de parcours corrigée

3 BRÖHL Hubertus ATTELAGE A 1 CHEVAL 1 Renversement de la voiture
5 GRATPANCHE Philippe ATTELAGE A 1 CHEVAL 6 Renversement d'une balise mobile

11 DUBOST Frédéric ATTELAGE A 1 CHEVAL 3 Renversement d'une balise mobile
12 BERRARD Raphaël ATTELAGE A 1 CHEVAL 4 Pied à terre du premier groom
13 MARTIN Fabrice ATTELAGE A 1 CHEVAL 1 Erreur de parcours corrigée
13 MARTIN Fabrice ATTELAGE A 1 CHEVAL 6 Renversement de la voiture
21 LEMMER Jean-Jacques ATTELAGE A 1 CHEVAL 6 Erreur de parcours non corrigée
26 STÖCKLY Willy ATTELAGE A 1 CHEVAL 3 Renversement d'une balise mobile
27 DIETCHI Andréa ATTELAGE A 1 CHEVAL 2 Erreur de parcours non corrigée
31 VANHAUERMEREN Philipp ATTELAGE A 1 CHEVAL 6 Renversement d'une balise mobile
46 LAVISTA Pablo ATTELAGE A 2 CHEVAUX 3 Erreur de parcours non corrigée
60 PITTOORS Léo ATTELAGE A 2 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
74 POENSGEN René ATTELAGE A 4 CHEVAUX 2 Erreur de parcours non corrigée
74 POENSGEN René ATTELAGE A 4 CHEVAUX 3 Erreur de parcours non corrigée
74 POENSGEN René ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
75 QUINKLER Michaël ATTELAGE A 4 CHEVAUX 1 Erreur de parcours corrigée
75 QUINKLER Michaël ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
76 ROBLES Juan ATTELAGE A 4 CHEVAUX 3 Renversement d'une balise mobile
76 ROBLES Juan ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
77 FERNANDEZ J-Manuel ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
81 DE BECK Christopher ATTELAGE A 4 CHEVAUX 3 Renversement d'une balise mobile
87 PICARD Pascal ATTELAGE A 4 CHEVAUX 5 Meneur à terre
87 PICARD Pascal ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
89 SNOEYS Achille ATTELAGE A 4 CHEVAUX 3 Renversement d'une balise mobile
89 SNOEYS Achille ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
90 TAVERNIER Bruno ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
92 STANDAERT Valère ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
93 BOKLER Johann ATTELAGE A 4 CHEVAUX 6 Renversement d'une balise mobile
105 DEHULSTER Pol ATTELAGE A 1 TRAIT 4 Erreur de parcours non corrigée
120 Ouvreur 1 OUVREURS 6 Renversement d'une balise mobile
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CAI CLERMONT 2001

Résultats Maniabilité
NR NOM CONES RENVERSES TEMPS PNTS CONES PNTS TOTAL CLT TEMPS PNTS
3 ATTELAGE A 4 PONEYS
101 ALLO Mia BEL 316,50 0,0 0 0 1
94 DROEMONT Louis GER 319,30 1,0 0 0 1,0 2
95 CHEZE Jérome FRA 8 323,50 3,0 5 0 8,0 3

100 HOUTEN Yvonne NED 8 324,50 3,5 5 0 8,5 4
96 CHANTEUR Jean-François FRA 11C 14 18 314,50 0,0 15 0 15,0 5
98 PICKFORD John GBR 3 4 11C 334,30 8,5 15 0 23,5 6
97 BENOÏT Emmanuel FRA 4 11C 16 343,30 13,0 15 0 28,0 7

103 NIJS Jan BEL 0,00 0,0 0 0 ELIM

4 ATTELAGE A 1 CHEVAL
13 MARTIN Fabrice FRA 162,10 0,0 0 0 1
4 BRISOU Anne Violaine FRA 166,60 0,0 0 0 2
5 GRATPANCHE Philippe FRA 166,90 0,0 0 0 3

36 STAEL Vincent BEL 167,00 0,0 0 0 4
28 CACHELIN Fred SUI 170,60 0,5 0 0 0,5 5
40 WENTEIN Mark BEL 173,50 2,0 0 0 2,0 6
12 BERRARD Raphaël FRA 175,70 3,0 0 0 3,0 7
1 TOETER Dagmar GER 176,30 3,5 0 0 3,5 8

23 PROVOOT Christian NED 177,30 4,0 0 0 4,0 9
17 FLANAGAN Angela GBR 177,60 4,0 0 0 4,0 10
26 STÖCKLY Willy SUI 10 154,30 0,0 5 0 5,0 11
14 VINCK Renaud FRA 3 158,30 0,0 5 0 5,0 12
3 BRÖHL Hubertus GER 19 168,00 0,0 5 0 5,0 13

22 BERENDIJK Jan NED 10 171,30 1,0 5 0 6,0 14
18 ROBSON James GBR 183,60 7,0 0 0 7,0 15
10 GRATPANCHE Sylvie FRA 186,30 8,5 0 0 8,5 16
19 GAYNOR John GBR 15 177,60 4,0 5 0 9,0 17
29 CABOUSSAT Yvan SUI 1 11D 155,90 0,0 10 0 10,0 18
37 DE BRAUWER Gert BEL 20 180,70 5,5 5 0 10,5 19
9 BUQUET Sandra FRA 4 16 171,30 1,0 10 0 11,0 20

11 DUBOST Frédéric FRA 13 183,90 7,0 5 0 12,0 21
16 MURINGER Thierry FRA 16 20 174,90 2,5 10 0 12,5 22
30 SCHNIDER Franz SUI 11C 178,30 4,5 5 5 14,5 23
21 LEMMER Jean-Jacques LUX 2 12 178,70 4,5 10 0 14,5 24
6 VERNAY Benoït FRA 1 3 11B 156,10 0,0 15 0 15,0 25

31 VANHAUERMEREN Philippe BEL 9 189,30 10,0 5 0 15,0 26
38 VERBEECK Erwin BEL 4 11A 13 171,50 1,0 15 0 16,0 27
27 DIETCHI Andréa SUI 5 11C 11D 172,60 1,5 15 0 16,5 28
8 DEPARIS Christophe FRA 11D 14 182,10 6,5 10 0 16,5 29
7 VERNAY Martine FRA 12 18 182,80 6,5 10 0 16,5 30

41 HOOYBERG Willy BEL 2 11A 185,70 8,0 10 0 18,0 31
25 VANDER VEGT Frank NED 2 15 186,50 8,5 10 0 18,5 32
15 FLET Alain FRA 10 13 188,30 9,5 10 0 19,5 33
35 VAN ROOSMALEN Edithe BEL 7 19 194,10 12,5 10 0 22,5 34
24 DE RUYTER Yvonne NED 10 13 198,10 14,5 10 0 24,5 35
39 VALKENNERS Dirk BEL 1 8 11D 195,90 13,0 15 0 28,0 36
2 LÜCHEN Albert GER 0,00 0,0 0 0 ELIM
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CAI CLERMONT 2001

Résultats Maniabilité
NR NOM CONES RENVERSES TEMPS PNTS CONES PNTS TOTAL CLT TEMPS PNTS
5 ATTELAGE A 2 CHEVAUX
57 GUERREIRO Ana Chr. POR 302,00 1,0 0 0 1,0 1
67 ATTENBOROUGH John GBR 307,00 3,5 0 0 3,5 2
91 FREIXA Jose POR 13 254,00 0,0 5 0 5,0 3
61 VERBEECK Willy BEL 313,00 6,5 0 0 6,5 4
49 GUERRA Giovanni FRA 8 304,00 2,0 5 0 7,0 5
48 THIRIEZ Patricia FRA 14 305,00 2,5 5 0 7,5 6
58 THIRY-LIENART Françoise BEL 318,00 9,0 0 0 9,0 7
59 STAEL Dirk BEL 11C 13 252,00 0,0 10 0 10,0 8
65 NIJS Ivar BEL 15 313,00 6,5 5 0 11,5 9
62 VAN VRECKEM Freddy BEL 9 17 305,00 2,5 10 0 12,5 10
54 BRUNEEL Frank E FRA 8 11D 308,00 4,0 10 0 14,0 11
51 DUPONT Gérard FRA 6 319,00 9,5 5 0 14,5 12
66 VAN WALLE Philippe BEL 11C 16 20 254,00 0,0 15 0 15,0 13
44 SCHOPHOVEN H Willy GER 5 11C 17 257,00 0,0 15 0 15,0 14
47 CAMPOLI Jean-Claude FRA 6 8 19 301,00 0,5 15 0 15,5 15
55 BRISOU Jean-Pierre FRA 5 6 11D 304,00 2,0 15 0 17,0 16
63 DIELEMAN Marc BEL 11A 11D 319,00 9,5 10 0 19,5 17
53 CADI-VERNA Eve FRA 3 4 11B 19 259,00 0,0 20 0 20,0 18
52 KENK Pierre FRA 5 6 8 11D 15 305,00 2,5 25 0 27,5 19
50 RAACH Nadine FRA 8 11C 16 17 19 308,00 4,0 25 0 29,0 20
60 PITTOORS Léo BEL 8 9 11D 12 17 315,00 7,5 25 0 32,5 21
46 LAVISTA Pablo ESP 3 4 7 8 11A 332,00 16,0 25 0 41,0 22
64 SAINT-PAUL Michel BEL 0,00 0,0 0 0 ABA

6 ATTELAGE A 4 CHEVAUX
92 STANDAERT Valère BEL 314,00 0,0 0 0 1
84 REBULARD Patrick FRA 324,00 3,0 0 0 3,0 2
89 SNOEYS Achille BEL 11C 331,00 6,5 5 0 11,5 3
76 ROBLES Juan ESP 10 331,00 6,5 5 0 11,5 3
82 AILLAUD Benjamin FRA 5 12 13 304,00 0,0 15 0 15,0 5
83 BASTY Louis FRA 1 6 14 20 304,00 0,0 20 0 20,0 6
81 DE BECK Christopher POR 6 7 10 12 309,00 0,0 20 0 20,0 7
85 POUVREAU Bernard FRA 8 17 338,00 10,0 10 0 20,0 8
77 FERNANDEZ J-Manuel ESP 11C 12 19 329,00 5,5 15 0 20,5 9
93 BOKLER Johann BEL 5 6 7 11C 327,00 4,5 20 0 24,5 10
75 QUINKLER Michaël GER 3 10 11B 11C 19 317,00 0,0 25 0 25,0 11
87 PICARD Pascal FRA 3 6 11C 15 18 319,00 0,5 25 0 25,5 12
90 TAVERNIER Bruno BEL 3 4 11B 11C 13 18 19 331,00 6,5 35 0 41,5 13
80 MARQUEZ Manuel ESP 6 7 11A 11B 16 352,00 17,0 25 0 42,0 14
79 CARRILLO Antonio ESP 5 6 10 11B 17 359,00 20,5 25 0 45,5 15
74 POENSGEN René GER 5 6 8 10 16 20 359,00 20,5 30 0 50,5 16

7 ATTELAGE A 1 TRAIT
105 DEHULSTER Pol BEL 4 9 13 14 19 401,00 21,5 25 0 46,5 1

8 ATTELAGE A 2 TRAITS
106 BOGERD André FRA 11D 15 321,00 1,5 10 0 11,5 1
108 MOUREAU Jean-Paul BEL 11A 336,00 9,0 5 0 14,0 2

W 2 CHEVAUX A + C
69 ABECASSIS Madelena POR 302,00 1,0 0 0 1,0 1
71 HENKES Mathias LUX 20 300,00 0,0 5 0 5,0 2
73 RICHE José BEL 6 305,00 2,5 5 0 7,5 3
68 DE BECK Frederico POR 8 11C 248,00 0,0 10 0 10,0 4
70 CAMPILHO E. Manuel POR 17 323,00 11,5 5 0 16,5 5
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CAI CLERMONT 2001
Résultats Complets

NR NOM CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT
*** ATTELAGE A 4 PONEYS

94 DROEMONT Louis GER 1 52,32 2 94,20 1 146,52 1 1,00 2 147,52 1
95 CHEZE Jérome FRA 2 53,92 3 97,00 2 150,92 2 8,00 3 158,92 2

101 ALLO Mia BEL 3 45,60 1 118,60 5 164,20 4 0,00 1 164,20 3
100 HOUTEN Yvonne NED 4 62,24 4 99,80 3 162,04 3 8,50 4 170,54 4

98 PICKFORD John GBR 5 66,40 5 107,00 4 173,40 5 23,50 6 196,90 5
96 CHANTEUR Jean-François FRA 6 73,44 7 137,00 6 210,44 6 15,00 5 225,44 6
97 BENOÏT Emmanuel FRA 7 67,68 6 194,20 7 261,88 7 28,00 7 289,88 7

103 NIJS Jan BEL 91,80 EL 198,60 8 290,40 35,00 EL 325,40
*** ATTELAGE A 1 CHEVAL

4 BRISOU Anne Violaine FRA 1 46,20 4 70,20 3 116,40 1 0,00 2 116,40 1
1 TOETER Dagmar GER 2 42,80 2 79,80 15 122,60 3 3,50 8 126,10 2

17 FLANAGAN Angela GBR 3 47,60 7 74,80 9 122,40 2 4,00 10 126,40 3
36 STAEL Vincent BEL 4 53,60 13 77,80 13 131,40 9 0,00 4 131,40 4

5 GRATPANCHE Philippe FRA 5 61,40 24 70,20 3 131,60 10 0,00 3 131,60 5
18 ROBSON James GBR 6 52,80 11 74,80 9 127,60 5 7,00 15 134,60 6
22 BERENDIJK Jan NED 7 47,40 6 81,60 18 129,00 7 6,00 14 135,00 7
23 PROVOOT Christian NED 8 53,40 12 79,80 15 133,20 12 4,00 9 137,20 8
37 DE BRAUWER Gert BEL 9 51,00 9 76,40 11 127,40 4 10,50 19 137,90 9
16 MURINGER Thierry FRA 10 51,20 10 76,40 11 127,60 5 12,50 22 140,10 10
40 WENTEIN Mark BEL 11 53,80 14 85,20 22 139,00 18 2,00 6 141,00 11
19 GAYNOR John GBR 12 46,60 5 88,00 25 134,60 15 9,00 17 143,60 12
29 CABOUSSAT Yvan SUI 13 62,80 27 71,80 5 134,60 15 10,00 18 144,60 13
30 SCHNIDER Franz SUI 14 61,20 23 69,00 2 130,20 8 14,50 23 144,70 14
26 STÖCKLY Willy SUI 15 71,80 36 68,40 1 140,20 19 5,00 11 145,20 15

6 VERNAY Benoït FRA 16 60,00 20 71,80 5 131,80 11 15,00 25 146,80 16
28 CACHELIN Fred SUI 17 62,80 27 86,20 24 149,00 21 0,50 5 149,50 17

8 DEPARIS Christophe FRA 18 60,80 22 73,40 8 134,20 14 16,50 29 150,70 18
15 FLET Alain FRA 19 61,60 26 71,80 5 133,40 13 19,50 33 152,90 19
25 VANDER VEGT Frank NED 20 54,60 15 80,00 17 134,60 15 18,50 32 153,10 20

9 BUQUET Sandra FRA 21 65,20 29 79,20 14 144,40 20 11,00 20 155,40 21
14 VINCK Renaud FRA 22 58,20 19 94,00 30 152,20 26 5,00 12 157,20 22
10 GRATPANCHE Sylvie FRA 23 56,60 18 92,80 29 149,40 22 8,50 16 157,90 23
12 BERRARD Raphaël FRA 24 68,40 33 91,20 28 159,60 28 3,00 7 162,60 24
11 DUBOST Frédéric FRA 25 72,20 37 82,34 19 154,54 27 12,00 21 166,54 25
31 VANHAUERMEREN Philip BEL 26 61,40 24 90,60 27 152,00 25 15,00 26 167,00 26
35 VAN ROOSMALEN Edithe BEL 27 65,40 30 85,20 22 150,60 23 22,50 34 173,10 27
39 VALKENNERS Dirk BEL 28 67,20 32 83,60 21 150,80 24 28,00 36 178,80 28
41 HOOYBERG Willy BEL 29 79,00 38 89,61 26 168,61 29 18,00 31 186,61 29
38 VERBEECK Erwin BEL 30 91,80 39 82,40 20 174,20 30 16,00 27 190,20 30

7 VERNAY Martine FRA 31 65,80 31 121,60 31 187,40 31 16,50 30 203,90 31
13 MARTIN Fabrice FRA 32 48,60 8 215,00 32 263,60 32 0,00 1 263,60 32
27 DIETCHI Andréa SUI 43,20 3 268,75 EL 311,95 16,50 28 328,45

3 BRÖHL Hubertus GER 54,80 16 268,75 EL 323,55 5,00 13 328,55
24 DE RUYTER Yvonne NED 36,60 1 268,75 EL 305,35 24,50 35 329,85
21 LEMMER Jean-Jacques LUX 55,20 17 268,75 EL 323,95 14,50 24 338,45

2 LÜCHEN Albert GER 60,00 20 268,75 EL 328,75 35,00 EL 363,75
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CAI CLERMONT 2001
Résultats Complets

NR NOM CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT
*** ATTELAGE A 2 CHEVAUX

91 FREIXA Jose POR 1 49,12 1 75,40 3 124,52 1 5,00 3 129,52 1
54 BRUNEEL Frank E FRA 2 49,28 2 76,80 6 126,08 2 14,00 11 140,08 2
59 STAEL Dirk BEL 3 55,20 7 75,80 4 131,00 5 10,00 8 141,00 3
57 GUERREIRO Ana Chr. POR 3 51,20 5 88,80 12 140,00 6 1,00 1 141,00 3
66 VAN WALLE Philippe BEL 5 49,92 3 76,60 5 126,52 3 15,00 13 141,52 5
55 BRISOU Jean-Pierre FRA 6 55,04 6 74,60 2 129,64 4 17,00 16 146,64 6
49 GUERRA Giovanni FRA 7 50,24 4 90,60 14 140,84 7 7,00 5 147,84 7
67 ATTENBOROUGH John GBR 8 59,20 15 86,80 11 146,00 13 3,50 2 149,50 8
61 VERBEECK Willy BEL 9 70,72 21 74,00 1 144,72 11 6,50 4 151,22 9
47 CAMPOLI Jean-Claude FRA 10 58,40 13 82,60 7 141,00 8 15,50 15 156,50 10
62 VAN VRECKEM Freddy BEL 11 58,08 12 86,20 10 144,28 10 12,50 10 156,78 11
44 SCHOPHOVEN H Willy GER 12 57,28 11 86,00 9 143,28 9 15,00 14 158,28 12
53 CADI-VERNA Eve FRA 13 55,68 8 89,60 13 145,28 12 20,00 18 165,28 13
58 THIRY-LIENART Françoise BEL 14 75,20 23 83,60 8 158,80 16 9,00 7 167,80 14
65 NIJS Ivar BEL 15 56,64 10 99,80 18 156,44 15 11,50 9 167,94 15
48 THIRIEZ Patricia FRA 16 56,48 9 105,20 21 161,68 17 7,50 6 169,18 16
51 DUPONT Gérard FRA 17 59,36 16 95,80 16 155,16 14 14,50 12 169,66 17
63 DIELEMAN Marc BEL 18 69,32 19 92,80 15 162,12 18 19,50 17 181,62 18
52 KENK Pierre FRA 19 69,76 20 96,60 17 166,36 19 27,50 19 193,86 19
50 RAACH Nadine FRA 20 63,20 18 103,20 20 166,40 20 29,00 20 195,40 20
60 PITTOORS Léo BEL 21 72,80 22 100,00 19 172,80 21 32,50 21 205,30 21
64 SAINT-PAUL Michel BEL 58,40 13 124,60 22 183,00 22 51,25 AB 234,25
46 LAVISTA Pablo ESP 63,04 17 155,75 EL 218,79 41,00 22 259,79

*** ATTELAGE A 4 CHEVAUX
84 REBULARD Patrick FRA 1 48,32 1 104,80 1 153,12 1 3,00 2 156,12 1
89 SNOEYS Achille BEL 2 59,68 7 112,00 3 171,68 3 11,50 3 183,18 2
81 DE BECK Christopher POR 3 50,56 3 116,00 4 166,56 2 20,00 7 186,56 3
82 AILLAUD Benjamin FRA 4 65,76 14 109,00 2 174,76 4 15,00 5 189,76 4
92 STANDAERT Valère BEL 5 52,48 4 141,60 9 194,08 8 0,00 1 194,08 5
83 BASTY Louis FRA 6 60,64 8 116,60 5 177,24 5 20,00 6 197,24 6
93 BOKLER Johann BEL 7 62,88 11 119,80 6 182,68 6 24,50 10 207,18 7
77 FERNANDEZ J-Manuel ESP 8 56,80 5 133,20 7 190,00 7 20,50 9 210,50 8
76 ROBLES Juan ESP 9 50,24 2 156,00 10 206,24 10 11,50 3 217,74 9
75 QUINKLER Michaël GER 10 60,80 9 158,40 11 219,20 11 25,00 11 244,20 10
79 CARRILLO Antonio ESP 11 63,08 12 136,80 8 199,88 9 45,50 15 245,38 11
87 PICARD Pascal FRA 12 64,64 13 159,20 12 223,84 12 25,50 12 249,34 12
90 TAVERNIER Bruno BEL 13 77,60 16 165,40 13 243,00 13 41,50 13 284,50 13
85 POUVREAU Bernard FRA 14 72,16 15 198,20 14 270,36 14 20,00 8 290,36 14
80 MARQUEZ Manuel ESP 59,52 6 247,75 EL 307,27 42,00 14 349,27
74 POENSGEN René GER 62,08 10 247,75 EL 309,83 50,50 16 360,33

*** ATTELAGE A 1 TRAIT
105 DEHULSTER Pol BEL 58,20 1 0,00 EL 58,20 46,50 1 104,70
*** ATTELAGE A 2 TRAITS
108 MOUREAU Jean-Paul BEL 1 0,00 1 66,20 1 66,20 1 14,00 2 80,20 1
106 BOGERD André FRA 2 0,00 1 77,20 2 77,20 2 11,50 1 88,70 2
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